長建協発第１５号
平成２０年４月7日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
全建会員専用ホームページのコンテンツ追加のお知らせについて

（建築工事における施工の工夫・改善事例集）

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　全建ホームページの会員専用ページに「建築工事における施工の工夫・改善事例集」が掲載されました。本コンテンツは、平成１９年７月２６日付け長建協発第１８４号にて送付した事例集をホームページ用に加工した内容となっております。

　つきましては、全建より本コンテンツ追加のお知らせがまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。